
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734122

Prodej samostatného RD, 200 m2, Výškov (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 200 m?, Výškov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877874 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Výškov (okres Louny)

Prodej rodinného domu, 200 m?, Výškov

Nabízíme k prodeji pěkný starší samostatně stojící rodinný dům s
možností půdní vestavby, který se nachází v klidné části obce
Výškov, pouhých 6 km od města Postoloprty. Dům se smíšenou
konstrukcí cihly a kamene se rozkládá na pozemku o rozloze 391 m?
a nabízí k využití celkovou užitnou plochu včetně půdních prostor o
rozloze cca 200 m?. Dům je v dobrém udržovaném stavu, po
částečné rekonstrukci, a má dispozici 3+1 s obytnou plochou 105
m2, což poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné rodinné bydlení.
Tento rodinný dům představuje ideální místo pro život rodiny
hledající klidné bydlení s pohodlím a soukromím a zároveň dobré
spojení s okolím. Nový majitel má možnost dokončit kosmetické
vady dle svých vlastních představ a vytvořit si tak perfektní bydlení v
malebné obci. K domu v současné době náleží zadní zahrada o
rozloze 400 m2 ve vlastnictví obce, kterou je i na dále možno
využívat. Nenechte si ujít tuto ideální příležitost bydlet ve svém za
příznivou cenu. Více info při prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 391

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734122

Prodej samostatného RD, 200 m2, Výškov (okres Louny)

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 200

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Milo Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2734122

Prodej samostatného RD, 200 m2, Výškov (okres Louny)

3 / 3


